1

2026年３月 12日

各 位

会 社 名 大 豊 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森下 覚恵

（コード番号 1822 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員管理本部総務部長 佐藤  明

（TEL. 03-3297-7406）

組織変更及び役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び支店の移転並びに執行役員の異動につき

まして、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。また、その他人事異動につきまし

ても併せてお知らせいたします。

記

１．組織変更（2026年４月１日付）

変 更 内 容： 「新事業推進部」を土木本部に移管する。

（組織図は、別紙１をご参照下さい。）

変 更 目 的： 業務の合理化・効率化及びリスク管理の強化等のため。

２．支店の移転

部門間連携の強化を図るとともに業務効率を向上させるため、次のとおり東京建築支店及び

海外支店を本社に隣接するビルに移転いたします。

（１）東京建築支店

現 住 所：東京都中央区新川一丁目 24番４号 大豊ビル

移転後の住所：東京都中央区新川一丁目 24番１号 大豊アネックス（３階）

移転予定日：2026 年３月 16 日

（２）海外支店

現 住 所：東京都中央区新川一丁目 24番４号 大豊ビル

移転後の住所：東京都中央区新川一丁目 24番１号 大豊アネックス（６階）

移転予定日：2026 年４月 20 日

３．執行役員の異動

（１）新任執行役員（2026年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

柿澤 秀幸
執行役員 企画本部 副本部長
兼経営企画部長

企画本部 経営企画部長

石原 哲哉 執行役員 土木本部 土木部長
東京土木支店 副支店長
兼土木部長

尾下 智一
執行役員 東京建築支店 副支店長
兼建築営業部長

東京建築支店 建築営業部長

2

（２）執行役員の役付及び委嘱業務の変更（2026年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

瀬知 昭彦
取締役 専務執行役員
企画本部長

取締役 常務執行役員
企画本部長

松岡 昭二
常務執行役員 建築本部 副本部長
西日本担当

執行役員 大阪支店 副支店長

高木 健二
常務執行役員 土木本部 副本部長
兼土木技術部長

執行役員 土木本部 次長
兼土木技術部長

石合 仁之 執行役員 九州支店長
執行役員 土木本部 副本部長
兼新事業推進部長

帷子 幸一 執行役員 東北支店長 執行役員 九州支店長

柴田 好久 執行役員 大阪支店長 執行役員 土木本部 土木部長

（３）退任執行役員（2026年３月 31日付）

執行役員 東北支店長 浅沼 和幸

執行役員 企画本部 副本部長 福田 浩二

なお、退任執行役員は、2026 年４月１日付で顧問に就任する予定です。

４．その他人事異動（2026年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

平光 伸明 土木本部 新事業推進部長 新事業推進部 副部長

田中 耕平 東京土木支店 土木部長 大阪支店 土木部長

仙波 勝規 名古屋支店 土木営業部長 名古屋支店 三重営業所長

祖父江 崇 名古屋支店 安全環境部長
名古屋支店 安全環境部
安全環境課長

時政 慎一 大阪支店 土木部長
土木本部 技術監理部
技術監理課長

以 上